Confessio.

nunciando. vt ibi in glo. dicitur

Nota q̄ quādo pars p̄fitēt in iūre non sunt postea req̄rendi testes. s̄ ex sua p̄fessione p̄cedere debet sentētia p̄tra ipsum iuxta illō verbū enā. gelij. ex ore tuo te iūdico serue neq̄. p̄fessus enim iūre p̄ iūdicato habeatur sine quieto. **L.** de p̄fessis. l. vna. ex de p̄fessis. c. i. nulle enim sunt partes iūdicis iūre p̄fitētē. vt. ff. ad. l. a. q. l. p̄inde. g. vlti. et hoc verū est quantū in cognoscendo: sine quantū ad examinationem cause. sed tamē aliquae sunt in sententiādo. quia non restat aliud nisi vt in p̄fitente s̄nā p̄fetaſ.

Confessus in iure habetur p̄ iūdicato et in cōfessum nulle sunt partes iūdicis nisi in cōdemnando. ff. ad. l. aqu. l. p̄inde. q̄ qualiter intelligatur nō. de re. permu. cum olim. de testi. p̄ sentiū. de elec. dudū. el. i. vide. j. q̄lit in p̄fessis nulle sūt partes iūdicis nī. sī in condemnando.

Un si p̄fitēs peccata sua petat penitentiā de aliquid sit sibi danda. vīd de rāpto. sup eo. gl. i. de peni. dis. ii. g. vlti. et ea. dis. sunt plures. c. vi. et b̄ peni. et remis. c. q̄ quidam. et. xxv. q. vi. agnouimus.

Un qui in foro penitentie consitutū episcopo se aliquid crimen cōmisse qđ dicit episcopus se ante sciuisse. possit episcopus contra talem de eodem crimine iūdicialiter inquirere. Jo. an. in. c. omnis. de peni. et remissio. ibi vide et **PROUISO SOLERTER.**

Postq̄ quis negauerit non pro-

dest sibi cōfessio nisi sit minor. l. si ex causa. g. nunc videndū. ff. de mino. et tūc prodest ei ope restitutionis. de quo vide bar. in disputatione sua. q̄ incipit. per italiā. bal. in. l. cōtra negotiū. **L.** ad. l. aqu. vide. j. negatiua. g. postq̄.

Ubi cōfiteens delictum habet diminutionem certe penē. scilicet si primo negat postea confitetur auditū iūdex tamen non cogit admittere si non vult. bar. de iure iūtan. ff. eu. qui. in pn. idō **PROUISO SOLERTER**

Nota q̄ non stat̄ confessioni p̄ se etiam si in eadem carta sit p̄fessio cōtra se. ff. depositi. l. lucius. idō **PROUISO SOLERTER.**

Confessio facta ad suasionē aduersarij etiam post sententiam potest revocari. bar. in. l. error. **L.** de iū. et facti igno. et in. l. i. ff. de anna. excepti. glo. in preallegato. c. error. que dicit q̄ renocatū per testi. i. integrū.

IDEO PROUISO SOLERTER

Ite nō q̄ q̄liq̄ uno ipse aliquid p̄fess̄ est. et mō negat talē in reatū p̄nīj et ifamia vulgi decurrīt. q̄ duo p̄nia. l. verū et falsū r̄ndisse videſ. vnde tanq̄ nauta nauigās p̄nīj ventis nō esset audiēd̄. vt in corpore autēticoꝝ. de his qui ingre. ad appellandum. g. i. coll. ix.